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Canal Digital fortsætter som stærk tv-partner med salg af enkeltstående tv-kanaler til bolig- og 

antenneforeninger 

Kære Antenneforening/boligforening 

Telenor, der ejer Canal Digital i Danmark, har i dag frasolgt en del af sin Kabel-TV forretning til Stofa A/S. 

Nærmere bestemt den del af Canal Digital Kabel, der leverer tv, internet og telefoni til 31 kabel-tv anlæg.  

Canal Digital vil imidlertid fortsat være en stærk tv-partner på antenne- og boligforeningsmarkedet. Vi 

forsætter nemlig med at udbyde og sælge enkeltstående tv-kanaler til de mange selvstændige foreninger, 

som fortsat foretrækker en a la carte model, hvor medlemmerne selv vælger, hvilke kanaler der skal indgå i 

tv-pakkerne. 

Hvad kan vi tilbyde din forening? 

I Danmark har udviklingen på markedet vist, at mange forbrugere fortrækker selv at have stor 

medbestemmelse på deres tv-pakker. Det har man kunnet tilbyde i antenne- og boligforeninger – og det 

endda til meget konkurrencedygtige priser i forhold til de få dominerende udbydere.  Samtidig er priserne 

på internet og telefoni faldet så meget, at det for mange foreninger bedst kan betale sig selv at indkøbe 

denne del – eller lade medlemmerne gøre det helt selvstændigt.  

Denne udvikling ønsker Canal Digital fortsat at understøtte. Hos os vil I kunne få individuel rådgivning i 

forhold til valg af tv-kanaler, der kan tilpasses lige præcis de interesser, der måtte være i jeres forening. 

Således stiller vi vores rettigheder til rådighed for de foreninger, der ønsker selv at pakketere og og drive en 

digital kodet platform. Vi har stor erfaring i gennemførsel af medlemsafstemninger og hjælper også meget 

gerne med kommunikation og markedsføring op til en afstemning i tæt samarbejde med de tv-kanaler, I 

ønsker skal være en del af udbuddet til medlemmerne.     

Over satellit leverer vi de allerbedste tv-kanaler i den højeste signal-kvalitet, både digitalt og i HD. Vi kan 

tilbyde konkurrencedygtige priser på hele vores store udbud af danske og internationale tv-kanaler, og det 

er jer som forening, der selv bestemmer, hvordan det hele skal sammensættes og leveres. 

 Kom og mød os på FDA messen og hør mere om, hvad vi kan tilbyde jeres medlemmer. 
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